
مصرف مشروبات الکلی 
در رشت جان ۴ نفر را گرفت

رئیس علوم پزشکی گیلان از جان  باختن چهار تن در پی مسمومیت با الکل 
در رشت خبر داد و گفت: ۶ تن از این بیماران با حال عمومی وخیم در 

بیمارستان های استان بستری هستند.
دکتر محمدتقی آشوبی با بیان اینکه ۲۰ نفر در مرکز استان با علائم ضعف، 
بیحالی و تاری دید، اضطراب و بیقراری به بیمارستان های رشت مراجعه 
کردند، گفت: همگی این بیماران در مراکز بیمارستانی و آموزشی و درمانی 
رشت، بستری و تحت مداوا قرار دارند. وی با بیان اینکه چهار تن از این افراد 
که بین ۲۲ تا ۴۰ سال سن دارند بر اثر شدت مسمومیت که احتمالا ناشی 
از اتانونول یا متانول هست جان خود را از دست داده اند، افزود: ۶ تن از این 
بیماران با حال عمومی بد در بیمارستان های استان بستری هستند و مابقی 
این بیماران حال عمومی شان خوب است. به گزارش ایسنا، رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه تمامی خدمات درمانی برای این بیماران 
انجام شده است، گفت: این بیماران در سیر بیماری دچار نارسایی حاد کلیوی 

و نیازمند دیالیز می شوند تا شدت مسمومیت در آنها کاهش پیدا کند.

اسیدپاشی بی رحمانه روی 2 سگ بی گناه 
انتشار فیلم دردناک اسیدپاشی به دو سگ بی گناه در خیابان خرمشهر، موجی 

از خشم و نفرت را در جامعه ایجاد کرده است.
به گزارش رکنا، در اتفاقی تکان دهنده، فیلمی از اسیدپاشی به دو سگ بی گناه 
در خیابان خرمشهر منتشر شده که موجی از خشم و ناراحتی را در میان 

کاربران فضای مجازی ایجاد کرده است.
این حادثه دلخراش که ظاهراً در یکی از محله های خیابان خرمشهر رخ داده، 
نشان می دهد که این دو سگ که به دلیل مهربانی و بازیگوشی مورد علاقه 

همسایه ها بودند، به طرز فجیعی مورد آزار و اذیت قرار گرفته اند.

دست درازی مرد افغان به زن ایرانی 
چند جوان ایرانی در پی آزار و اذیت یک زن توسط فردی افغان او را بدون 

اجازه قانونی به دام انداخته و مجازات کردند.
به گزارش رکنا، چندی پیش در فضای مجازی کلیپی از اعتراف گرفتن مردی 
ایرانی از یکی از افغان ها منتشر و مشخص شد چند جوان در پی آزار و اذیت 
- تجاوز - یک زن ایرانی توسط این فرد افغان او را بدون حکم قانونی به دام 

انداخته و مجازات می کنند. 
در این کلیپ مرد افغان زیر شکنجه به اقدام بی شرمانه خود اعتراف کرده و 
ابراز پشیمانی می کند .باید توجه داشت هیچکس حق ندارد خودسرانه یک 
مجرم را مجازات کند باید مجرم را به قانون سپرد و حتی اگر در دادگاه تبرئه 

شد به آن احترام گذاشت.

تصادف تریلر و اتوبوس در خرم آباد ۱۴ مصدوم و 
یک کشته برجای گذاشت

مدیرعامل هلال احمر لرستان گفت: ۱۴ نفر بر اثر تصادف تریلر و اتوبوس در 
جاده خرم آباد مصدوم شدند و یک نفر جان باخت.

به گزارش رکنا، محمد قدمی مدیرعامل هلال احمر لرستان گفت: ساعت ۱:۳۷ 
بامداد روز گذشته گزارشی مبنی بر تصادف یک دستگاه تریلر و یک دستگاه 
اتوبوس در پلدختر استان لرستان، کیلومتر ۶۰ جاده خرم آباد - اندیمشک به 

مرکز کنترل و هماهنگی عملیات هلال احمر اعلام شد.
وی افزود: بلافاصله عوامل امدادی هلال احمر به محل حادثه اعزام شدند؛ پس 
از رسیدن نجاتگران و ارزیابی مشخص شد؛ از ۴۱ نفر حادثه دیده در این 
تصادف ۱۴ نفر مصدوم شدند و یک نفر جان خود را از دست داده است.قدمی 
ادامه داد: نجاتگران اقدامات اولیه و رهاسازی سرنشینان و فوتی را انجام داده 

و مصدومان با کمک اورژانس به مرکز درمانی انتقال داده شدند.

تصادف اتوبوس و کامیون در محور آرادان- سرخه
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سمنان از برخورد یک دستگاه اتوبوس و 
کامیون در محور آرادان به سرخه خبر داد و گفت: در این حادثه ۲۰ نفر مصدوم 
شدند. به گزارش رکنا، حسین درخشان با بیان اینکه شامگاه شنبه وقوع یک 
مورد حادثه رانندگی تصادف اتوبوس و کامیون کیلومتر ۲ محور آرادان - سرخه 
به هلال احمر گزارش شد، ابراز داشت: بلافاصله تیمی از امدادگران همراه عوامل 
اورژانس به محل حادثه اعزام شدند.وی با بیان اینکه این حادثه ۲۰ مصدوم 
بر جای گذاشت، افزود: ۱۰ مصدوم توسط هلال احمر و ۱۰ نفر دیگر توسط 

اورژانس به مراکز درمانی انتقال یافتند. 
مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان سمنان با بیان اینکه ۴۶ نفر حادثه 
دیدند، ابراز داشت: ۲۶ نفر باقی مانده با هماهنگی هلال احمر به مسجدی در 

آرادان انتقال داده شدند.
درخشان تصریح کرد: دو کیلو خرما، پتو و اقلام غذایی ۲۴ ساعته و ۷۲ ساعته 
بین افراد اسکان یافته در مسجد توزیع شد.وی افزود: حادثه فوتی نداشت و با 

حضور نیروهای امدادی مصدومان رهاسازی و افراد سالم اسکان داده شدند.

حادثه

کلاهبرداری 76 میلیاردی با طعم طلا در شیراز 
دو برادر شیاد که با ترفند فروش سکه، میلیاردها تومان از مردم شیراز 

کلاهبرداری کرده بودند، سرانجام دستگیر شدند.
سرهنگ »کاووس حبیبی« رئیس پلیس آگاهی استان شیراز بیان کرد: 
در پی وصول چند فقره شکوائیه از شهروندان به اداره مبارزه با جعل و 

کلاهبرداری پلیس آگاهی، موضوع به صورت ویژه دردستور کار قرار گرفت.
وی ادامه داد: در بررسی های تکمیلی مشخص شد افرادی با اخذ پروانه کسب 
و تاسیس یک باب مغازه سکه فروشی در یکی از خیابان های شهر شیراز 
اقدام به خرید و فروش سکه طلا از شهروندان می کردند و پس از مدتی با 
بهانه های مختلف از تحویل سکه های فروخته شده و پرداخت ثمن سکه های 
خریداری شده خودداری می کردند و پس از گذشت چند روز مغازه را تعطیل 

و متواری می شوند.
 به گزارش رکنا، سرهنگ »حبیبی« ادامه داد: در این راستا پرونده اولیه 
تشکیل و با انجام تحقیقات پلیسی، هویت کلاهبرداران که دو برادر بودند 
شناسایی و طی یک عملیات در مخفیگاهشان دستگیر شدند.رئیس پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی استان فارس با بیان اینکه برادران کلاهبردار در 
تحقیقات و بازجویی های پلیسی به جرم ارتکابی اقرار کردند، افزود: تا کنون 
۱۲ نفر از شکات شناسایی شده اند که بالغ بر ۷۶ میلیارد ریال کلاهبرداری 

از آنان صورت گرفته است.

داماد عصبانی خواهر زنش را گلوله باران کرد 
مردی که به دلیل اختلاف  خانوادگی با سلاح شکاری، خواهر زنش را به قتل 

رسانده بود دستگیر شد.
سرهنگ کامران ملکی فرمانده انتظامی شهرستان فردیس در تشریح این 
خبر گفت: در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ و اعلام 
خبر شنیده شدن صدای شلیک گلوله، بلافاصله مأموران به محل حادثه اعزام 
شدند.وی افزود: مأموران پس از رسیدن به محل حادثه مشاهده کردند که 
یک زن جوان مورد اصابت گلوله سلاح شکاری قرار گرفته و بلافاصله شخص 
مصدوم از طریق اورژانس به بیمارستان منتقل اما به دلیل شدت جراحات 

وارده و خون ریزی فوت می نماید.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان فردیس اظهار داشت: با توجه 
به فوت شخص مصدوم، پرونده در اختیار مأموران اداره رسیدگی به جرایم 

جنایی پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.
وی افزود: در ادامه مأموران پلیس آگاهی پس از انجام تحقیقات متوجه 
شدند؛ فردی به دلیل اختلاف خانوادگی ، سلاح شکاری را به سمت اعضای 
خانواده همسر خود نشانه گرفته که در این حین خواهر همسر وی برای 
محافظت از اعضای خانواده، خود را مقابل سلاح قرار داده و مورد اصابت 

گلوله قرار گرفته که در نهایت به قتل رسیده است.
سرهنگ ملکی در پایان با اشاره به اینکه مأموران پلیس آگاهی پس از 
هماهنگی با مقام قضایی موفق شدند در کمتر از ۲۴ ساعت قاتل را دستگیر 
و سلاح شکاری غیرمجاز را نیز کشف کنند، به شهروندان توصیه کرد: در 
صورت بروز هرگونه اختلاف از تصمیم گیری در حالت عصبانیت خودداری 

کرده و با سعه صدر از بروز حوادث ناگوار جلوگیری کنند.

انتظامی

سرقت مسلحانه با دستور نامزد آقا دزده 
دزد دل رحم و دوستش که با طمع سرقت پول و طلا به 
خانه دوست نامزدش دستبرد زده بودند پای میز محاکمه 
ایستادند. آنها گفتند وقتی التماس های مالباخته را دیدند 
دلشان برایش سوخت و تصمیم به برگرداندن اموال 

سرقتی گرفتند اما همانجا بازداشت شدند.
رسیدگی به این پرونده از آبان ماه سال گذشته با تماس 
دختر جوانی با پلیس آغاز شد. وی که هراسان با مرکز 
۱۱۰ تماس گرفته بود از سرقت مسلحانه از خانه اش 

خبر داد.
با این تماس ماموران به خانه دختر جوان در غرب تهران 

رفتند و پیگیر ماجرا شدند.
دختر جوان به نام سارا به ماموران گفت: من به تنهایی 
زندگی می کنم. به تازگی خانه ای پیدا کرده بودم و با 
دوست صمیمی ام مریم در حال جمع کردن وسایل 
و اسباب کشی به خانه جدید بودیم که یکباره ۲ مرد 
جوان با اسلحه گرم وارد خانه ام شدند .آنها اسلحه را 
به سمت ما نشانه رفتند و با تهدید، پول، طلا و تلفن 
همراه مان را دزدیدند.آنها حتی ماشین دوستم مریم را که 
در پارکینگ قرار داشتند با خود بردند.مریم در تحقیقات 
به ماموران اظهارات عجیبی را مطرح کرد و گفت: یکی 
از سارقان هنگام خروج از خانه وقتی التماس های من و 
دوستم را دید به من گفت چند روز دیگر خودرو و وسایل 
را برمی گرداند.با اظهارات دو شاکی تحقیقات پلیسی آغاز 

شد.
چهار روز از این ماجرا گذشته بود که مریم بار دیگر با 
پلیس تماس گرفت و گفت یکی از سارقان با او تماس 
گرفته و از او خواسته برای پس گرفتن ماشین و اموال 
سرقتی به حوالی میدان منیریه برود.با اظهارات دختر 
جوان وی و دوستش در حالی در محل قرار حاضر شدند 
که ماموران پلیس آنها را نامحسوس تحت نظر گرفتند. 
دزدان در محل قرار خودرو مریم و اموال خانه سارا را 
تحویل دادند و در عملیات ویژه پلیس بازداشت شدند.دو 

دزد مسلح به جرمشان اعتراف کردند.
یکی از آنها گفت: نامزدم ندا مدتی است در خانه سارا کار 
می کند. او به من گفته بود سارا در خانه اش مقدار زیادی 
پول و طلا دارد و قرار است به زودی اسباب کشی کند 
وبه خانه جدیدی برود. من با شنیدن حرف های نامزدم 
وسوسه شدم و به فکر سرقت افتادم. وی ادامه داد: روز 
اسباب کشی ندا با من تماس گرفت و گفت سارا می خواهد 
امروز اسبابش را ببرد. من و دوستم که از قبل ماجرا را 
برایش توضیح داده بودم به خانه سارا رفتیم و دست به 

سرقت زدیم.
اما دوستم موقع خروج از خانه وقتی التماس های مریم 
را دید دلش برایش سوخت . او مرا راضی کرد تا اموال 
سرقتی را برگردانیم. اما همان موقع بازداشت شدیم.
با اظهارات دو متهم ماموران به ردیابی ندا پرداختند اما 
دریافتند او بعد از دستگیری نامزدش به محل نامعلومی 
گریخته است.با تکمیل تحقیقات برای دو مرد جوان به 
اتهام سرقت مسلحانه و برای ندا به اتهام معاونت در سرقت 
مسلحانه کیفرخواست صادر و پرونده شان برای رسیدگی 
به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
به گزارش رکنا، در ابتدای جلسه شاکی پرونده درخواست 
اشد مجازات را مطرح کرد.سپس دو متهم از خود دفاع 
کردند و گفتند به خاطر مشکلات اقتصادی تصمیم به 
سرقت گرفته بودند.نامزد ندا به قاضی گفت: وقتی ندا برایم 
گفت سارا پول و طلای زیادی در خانه اش دارد وسوسه 
شدم و نقشه سرقت را کشیدیم. اما حالا پشیمان هستم. 
ندا بعد از این ماجرا متواری شده و خبری از او ندارم.
با پایان اظهارات متهمان ،قضات وارد شور شدند تا رای 

صادر کنند.

نبش قبر یک خلافکار
مرد میانسال با گذشت سالها از ناپدید شدن برادرش با 
مراجعه به دادسرای جنایی تهران خواهان نبش قبر و 
انجام آزمایش دی ان ای جسدی شد که به شکل ناشناس 

دفن شده بود.
به گزارش رکنا، مدتی قبل مرد میانسالی به دادسرای 
امور جنایی پایتخت رفت و گفت: چند سال قبل برادرم 
که معتاد و خلافکار بود ناپدید شد.او از شهرهای جنوب 
شرقی کشور مواد مخدر را با روش بلعیدن به تهران 

می آورد.
آخرین باری که ۱۲ کیسه مواد مخدر بلعیده و با اتوبوس 
راهی تهران شده بود ظاهراً در اتوبوس حالش بد شده و 
بعد از پیاده شدن دیگر کسی او را ندیده بود.چند روز بعد 
وقتی خبری از برادرم نشد موضوع را به پلیس شهرمان 
گزارش کردیم و مشخصات برادرم به پلیس تمامی 
استان ها اعلام شد. هر چند ماه یک بار از شهرهای مختلف 
با ما تماس می گرفتند و از ما می خواستند برای شناسایی 
جسد ناشناسی به پزشکی قانونی برویم اما برادرم پیدا نشد 
تا اینکه چهارسال بعد، پلیس با ما تماس گرفت و گفت 
مردی به علت پاره شدن کیسه مواد در معده اش فوت 
کرده و از ما خواستند برای شناسایی برویم اما راستش را 
بخواهید ما فکر کردیم این بارهم مثل دفعات قبل است و 

موضوع را پیگیری نکردیم.
مرد میانسال گفت: مدتی قبل پدرمان فوت کرد و ما برای 
انحصار وراثت به دادگاه رفتیم، اما آنجا گفتند تا تکلیف 
برادر گمشده تان مشخص نشود امکان انحصار وراثت وجود 
ندارد.ما هم دوباره پیگیر شدیم و بلافاصله یاد پرونده مرد 
مجهول الهویه ای افتادیم که چند سال قبل از ما خواسته 
بودند برای شناسایی او برویم.وقتی به شهرستانی که جسد 
در آنجا کشف شده بود رفتیم با مشاهده تصاویر جسد، 
برادرم را شناسایی کردیم.اما به ما گفتند باید آزمایش  دی 
ان ای هم انجام شود که برای این آزمایش باید نبش قبر 
کنیم. حالا به اینجا آمده ایم تا دستور نبش قبر بگیریم.

بدین ترتیب پرونده برای رسیدگی به یکی از بازپرس های 
ویژه قتل شهرستان مورد نظرسپرده شد.

پایان تعقیب و گریز خونین 
قاتل فراری و دو همدستش در صفادشت دستگیر شدند. 
به گزارش رکنا، سرهنگ کیانوش نورمحمدی فرمانده 
انتظامی ملارد صبح یکشنبه از دستگیری قاتل فراری در 
صفادشت ملارد خبر داد و در تشریح جزئیات این خبر، 
اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره نزاع دسته جمعی منتهی 
به قتل فردی در روستای »ارغش آباد« منطقه صفادشت، 

موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.
فرمانده انتظامی ملارد افزود: ماموران انتظامی با اقدامات 
فنی و پلیسی موفق به شناسایی هویت قاتل و دو 
همدستش شده که با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی، 
موفق به دستگیری هر سه متهم در مخفیگاهشان در 
صفادشت ملارد شدند.نورمحمدی عنوان کرد: متهمان در 
بازجویی های پلیس پس از مواجهه با مستندات، شواهد 
و قرائن صراحتاً به موضوع قتل معترف و پس از تشکیل 

پرونده تحویل مرجع قضائی شدند.

پرونده

ویژه
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رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ از 
انهدام يک باند سرقت تلفن همراه خبر 
داد و گفت: متهمان قبل از هر اقدامي 

بازداشت شدند.
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: در پي 
سرقت هاي گوشي تلفن همراه به شیوه 

قاپ زني در سطح معابر و خیابان هاي جنوب 
تهران، تیمي زبده از کارآگاهان پایگاه دهم 
پلیس آگاهي تهران بزرگ وارد عمل شدند.

وي افزود: تحقیقات ابتدایي حکایت از 
آن داشت، اعضاي این باند با استفاده از 
موتورسیکلت و در مکان هاي خلوت و 
کم تردد اقدام به سرقت گوشي تلفن همراه 

شهروندان مي کردند.رئیس پلیس آگاهي 
پایتخت گفت:، کارآگاهان پایگاه دهم با 
رصد و پایش دقیق سارقان سابقه دار، موفق 
شدند یک باند حرفه اي سرقت گوشي به 
سرکردگي مردي به نام نیما را شناسایي 

کنند.
سردار ولیپور گودرزي تصریح کرد: پس 

از جمع آوري اطلاعات کافي و اخذ مجوز 
قضایي، کارآگاهان پلیس در یک عملیات 
ضربتي، سرکرده باند به همراه سه 
همدستش را دستگیر کردند.به گزارش 
خبرگزاري پلیس، این مقام ارشد انتظامي 
عنوان کرد: در بازرسي از مخفیگاه متهمان، 
۳۰ دستگاه گوشي آیفون مسروقه آماده 
ارسال به کشورهاي همسایه کشف شد، 
همچنین در منزل یکي دیگر از اعضاي 
باند، ۱5 دستگاه گوشي مسروقه به همراه 
دستگاهي براي تغییر سریال گوشي ها کشف 

شد.
وي خاطرنشان کرد: متهمان در بازجویي هاي 
اولیه به سرقت هاي متعدد گوشي تلفن 
همراه و خرید و فروش آن ها اعتراف کردند. 
تاکنون ۲5 نفر از مالباختگان شناسایي 
شده اند و گوشي هاي مسروقه آن ها پس از 
طي مراحل قانوني به آن ها بازگردانده شده 
است. ارزش ریالي گوشي هاي کشف شده 
حدود ۲۰ میلیارد ریال برآورد مي شود.وي 
افزود:کشف دستگاه تعویض سریال گوشي 
در این پرونده، نشان دهنده پیچیدگي 
فعالیت هاي این باند و تلاش آن ها براي 
پنهان کردن رد سرقت ها است همچنین 
با صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضایي، 
متهمان براي کشف جرائم احتمالي دیگر در 
اختیار کارآگاهان پایگاه دهم پلیس آگاهي 

قرار گرفتند.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از کشف 
يک دستگاه موتورسيکلت قاچاق 1400 
سي سي به ارزش 15 ميليارد ريال در 

اين شهرستان خبر داد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در این 
خصوص گفت: در پي کسب خبري مبني 
بر نگهداري موتورسیکلت قاچاق توسط 
فردي در شهر ري، رسیدگي به موضوع در 
دستور کار اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
این فرماندهي قرار گرفت.وي با بیان اینکه 
ماموران طي یک عملیات پلیسي، موفق به 
دستگیري متهم شدند، افزود: با هماهنگي 
مرجع قضائي، در بازرسي منزل وي، یک 
دستگاه موتورسیکلت قاچاق ۱۴۰۰ سي 
سي کشف شد. به گزارش خبرگزاري پلیس، 
سرهنگ »طرهاني«، تصریح کرد: طبق نظر 
کارشناسان ارزش موتورسیکلت مکشوفه 
بالغ بر ۱5 میلیارد ریال است که پرونده 
در این خصوص تشکیل و تحت پیگرد قرار 
گرفت.فرمانده انتظامي شهرستان ري، از 

شهروندان خواست: در صورت مشاهده و 
یا اطلاع از هرگونه مواردي از جمله قاچاق 
کالا، مواد مخدر و... مراتب را سریعا از طریق 
تلفن فوریت هاي پلیسي ۱۱۰اطلاع دهند تا 
در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایي 

جرم و دستگیري مجرمان اقدام شود.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از 
دستگیري یک مالخر حرفه اي موتورسیکلت 
و کشف بیش از پنج میلیارد ریال اموال 

مسروقه در این شهرستان، خبر داد. 
سرهنگ«محمدقاسم طرهاني« با اعلام 
جزئیات این خبر گفت: به دنبال دریافت 
خبر، مبني بر اینکه فردي دریکي از 
محله هاي حاشیه اي شهرري اقدام به 
خرید اموال مسروقه و سپس فروش آنها 
می کند، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهي این فرماندهي 

قرار گرفت.
وي افزود: مأموران در تحقیقات خود 
دریافتند، این فرد که داري سابقه سرقت 

هم می باشد، اقدام به خرید و فروش 
می کند  درمنزلش  مسروقه  موتورسیکلت 
که طي یک عملیات پلیسي این مالخر را 
دستگیر کردند. به گزارش خبرگزاري پلیس، 
فرمانده انتظامي شهرستان ري با اشاره به 
کشف یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه و 
تعدادي اقلام و لوازم سرقتي در بازرسي از 

محل، گفت: ارزش اموال سرقتي کشف شده 
بیش از پنج میلیاردریال می باشد و تلاش 
براي شناسایي مالباختگان و تحویل اموال 
مسروقه به آنها ادامه دارد.این مقام انتظامي 
در پایان به مردم توصیه کرد: در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک موضوع را از 

طریق ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

مدرس زبان انگليسی که دختر جوان را هدف آزار و 
اذيت قرار داده بود، دستگير شد.

چندی قبل دختر جوانی هراسان به یکی از کلانتری های 
جنوب غرب استان تهران رفت و هنگامی که مقابل افسر 

نگهبان قرار گرفت، گفت: برای آموزش زبان انگلیسی یک 
مدرس را از طریق فضای  مجازی استخدام کردم.این مدرس 

یک روز در میان به خانه ما می آمد و تدریس می کرد.
یک روز که برای تدریس به خانه مان آمده بود، خانواده ام 
برای خرید از خانه خارج شدند که ناگهان این مدرس زبان 

به سمت من حمله کرد و بعد از کتک  زدن، آزارم داد.
پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادگاه، دختر 
جوان برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و 
متخصصان در این شاخه از تحقیقات صحت ادعای شاکی را 
تایید کردند که بدین ترتیب پرونده وارد فاز جنایی  شد.تیم 
جنایی در نخستین  گام هویت واقعی مرد شیطان صفت را 
شناسایی کردند و مشخص شد او مدرس یک درس دیگر 
بوده اما به  خاطر اینکه بر زبان انگلیسی تسلط داشته، خود را 

مدرس زبان معرفی کرده بود!
به گزارش رکنا، مأموران درگام بعدی، خانه مرد شیطان صفت 
را شناسایی کردند اما متوجه شدند پس از ارتکاب جنایت 
سیاه ، دیگر به خانه خود برنگشته است.سرانجام متهم در 
شمال تهران منطقه زعفرانیه شناسایی و دستگیر شد؛ متهم 
پس از انتقال به اداره پلیس، منکرجرم خود شد اما پس 
از مواجهه حضوری با شاکی و نتایج آزمایش های پزشکی 
قانونی، چاره ای جز بیان حقیقت نداشت و به آزار شیطانی 
دختر جوان در خانه اعتراف و عنوان کرد که به  خاطر 

وسوسه های شیطانی دست به این جنایت سیاه زده است.
با صدور قرار بازداشت موقت از سوی مرجع قضایی، متهم 
تا روز محاکمه در دادگاه کیفری یک استان تهران به زندان 

اعزام شد و سیر مراحل قانونی پرونده ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

کشف 30 گوشي آيفون مسروقه قبل از قاچاق

کشف موتورسیکلت سنگین قاچاق در شهرري

تعرض به دختر جوان توسط معلم زبان انگلیسی

کشف رینگ و لاستیک هاي مسروقه از مخفیگاه متهمان دستگیري زمین خواران شرق تهران 
رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقان محتويات خودرو خبر داد 
و گفت: از مخفيگاه و خودرو متهمان تعداد 64 حلقه رينگ و لاستيک خودرو 

کشف شد که داراي ارزش ريالي 6 ميليارد ريال می باشند. 
سرهنگ »علي قاسم پور« رئیس پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: پیرو برنامه 
ریزي هاي هدفمند به منظور دستگیري سارقان و برقراري امنیت، ماموران کلانتري ۱۱8 
ستارخان حین گشتزني در محدوده استحفاظي خود، فردي را که در حال باز کردن 
رینگ و لاستیک یک دستگاه خودروي سواري مشاهده و براي دستگیر وي اقدام کردند.

این مقام انتظامي عنوان داشت: متهم با دیدن پلیس سعي کرد از محل فرار کند که با 
سرعت عمل ماموران در فرار ناکام ماند و پس از تعقیب و گریزي کوتاه بازداشت و به 
کلانتري منتقل شد.وي افزود: از خودروي متهم چهار حلقه رینگ و لاستیک که به تازگي 
سرقت کرده بود کشف و در بازجویي هاي انجام شده اعتراف کرد که رینگ و لاستیک هاي 
مسروقه را به یک مالخر اموال مسروقه می فروشد.سرهنگ قاسم پور تصریح کرد: با 
اقدامات فني انجام شده مشخصات مالخر اموال مسروقه نیز شناسایي و ماموران پس 
دریافت دستور قضائي به مخفیگاه وي اعزام و در یک عملیات منسجم اورا نیز دستگیر 
کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس پیشگیري پایتخت افزود: در بازرسي از 
محل مخفیگاه متهم نیز ۶۰ حلقه رینگ و لاستیک مسروقه کشف شد که ارزش ریالي آن 
۶ میلیارد ریال برآورد شده است و تا کنون ۲۰ نفر از شکات این پرونده شناسایي شدند و 
سارق و مالخر به براي کشف جرائم و شناسایي شکات دیگر به مقام قضائي معرفي شدند.

همچنین سرهنگ افشار در پایان به شهروندان توصیه نمود: حتما خودرو خود را در محلي 
که با دوربین مداربسته قابل کنترل می باشد پارک نمایید.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از دستگيري 2 متهم به زمين خواري 
در شرق تهران خبر داد و گفت: در پرونده اين متهمان پنج هزار متر زمين 

خواري به ارزش 140 ميليارد تومان مشاهده می شود.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« در تشریح این خبر گفت: در پي اقدامات فني و 
اطلاعاتي مشخص شد یکي از جاعلان حرفه اي اسناد دولتي با همکاري یکي از سردفتران 
دفترخانه هاي تهران اقدام به سندسازي و جعل دفاتر و انتقال یک قطعه زمین با متراژ 
بیش از 5 هزارمتر واقع در خیابان جانبازان غربي کرده است.این مقام انتظامي عنوان 
داشت: در بررسي هاي انجام شده مشخصات متهمان به دست آمد و کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادي براي دستگیري متهمان وارد عمل شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، 
سرهنگ افشاري افزود: چندي بعد یکي از متهمان که مسئولیت دفتر اسناد مذکور را بر 
عهده داشت، دستگیر و در تحقیقات انجام شده از وي و مواجهه با دلایل و مدارک مثبته 
و مستدل، در نهایت لب به اعتراف گشوده و پذیرفت با همکاري شخصي که از جاعلین 
حرفه اي و داراي چندین فقره پرونده جعل و زمین خواري و کلاهبرداري است، اقدام 
به سندسازي و جعل دفاتر و انتقال این زمین نسبت به تصرف آن اقدام کرده است.وي 
تصریح کرد: با توجه به اعتراف متهم، همدست وي نیز دستگیر و با اعتراف او نیز پرونده 
تکمیل و براي مرجع قضایي ارسال شد که در نهایت هر دو متهم براي تحقیقات بیشتر به 
دادسرا منتقل شدند.این مقام انتظامي با اشاره به این مطلب که کارشناسان پلیس امنیت 
اقتصادي، ارزش ریالي این کلاهبرداري و جعل را بالغ بر۱۴۰ میلیارد تومان اعلام کرده 
اند، از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه موارد مشابه با این پلیس به 

شماره هاي ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ ویا ۰99998۷۱۳9۲ تماس بگیرند.

دستگیري سارق خودرو در یافت آباد پایان راه سارق موتورسیکلت
سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق حرفه اي خودرو 
که به تازگي از زندان آزاد شده بود، خبر داد و گفت: متهم به جرم سرقت خودرو 

بازداشت شد.
سرهنگ »محمدرضا موسوي« سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: در 
راستاي اجراي طرح ارتقاي امنیت اجتماعي، ماموران کلانتري ۱5۱ یافت آباد در حین 
گشت زني، به یک دستگاه خودروي سواري مشکوک شدند و با استعلام پلاک آن مشخص 
شد که داراي سابقه سرقت می باشد.وي افزود: متهم با رویت ماموران اقدام به فرار نموده و 
پس از مدتي تعقیب و گریز با رعایت قانون به کارگیري سلاح، چرخ عقب خودرو پنچر و 
خودرو متوقف شد. متهم زمینگیر و دستگیر شده و در بازرسي اولیه از خودرو لوازم و ادوات 
سرقت، یک قبضه سلاح سرد و تعداد زیادي مدارک سرقتي کشف گردید که به همراه 
متهم به کلانتري منتقل شد.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ موسوي گفت: در ادامه 
تحقیقات مشخص شد که متهم داراي سابقه سرقت می باشد و به ۱۲ فقره سرقت اعتراف 
کرد و اظهار داشت که خودروي مذکور را به تازگي سرقت نموده است.این مقام انتظامي 
خاطر نشان کرد: تا کنون ۲ نفر از شکات این سارق شناسایي شده و شناسایي سایر شکات 
و کشف جرائم احتمالي نیز در دستور کار پلیس قرار گرفت.سرهنگ موسوي در پایان به 

شهروندان توصیه کرد: خودروي خود را به لوازم ایمني و جي پي اس مجهز نمایند.

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق موتورسيکلت در 
محله نازي آباد خبر داد.

سرهنگ »حسین مافي« سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار داشت: در پي 
وقوع یک فقره سرقت موتور سیکلت عوامل عملیات کلانتري ۱۳۰ نازي آباد اقدامات پلیسي 
خود را آغاز کردند.وي افزود: ماموران با رصد اطلاعاتي و بازدید دوربین ها مداربسته موفق 
به شناسایي هویت سارق شدند و هویت وي را در اختیار تمامي واحد هاي گشت قرار گرفت 
و طي گشت زني هاي هدفمند، سارق را در حال سرقت یک دستگاه موتورسیکلت مشاهده 
نمودند و اقدام به دستگیري وي کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر هفتم پلیس 
پیشگیري پایتخت تصریح کرد: متهم با رویت ماموران به سرعت با موتورسیکلت مذکور 
متواري شد و با مدت کوتاهي تعقیب و گریز موتور سیکلت متوقف و متهم دستگیر شد. 
در بازرسي از متهم یک قبضه سلاح سرد و ابزار و لوازم سرقت کشف شد و متهم به 
کلانتري منتقل شد.سرهنگ مافي با بیان اینکه متهم در خصوص سرقت داراي ۱5 فقره 
سابقه سرقت می باشد در پایان خاطرنشان کرد: متهم به همراه پرونده براي سیر مراحل 
قانوني به مرجع قضایي معرفي شد.سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت به شهروندان 
توصیه نمود: از پارک کردن موتورسیکلت هاي خود در اماکن کم تردد خودداري و از لوازم 

ضدسرقت براي افزایش امنیت وسایل نقلیه خود استفاده کنند.


